
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
4-

12
-1

99
9

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN, VOLKSGEZONDHEID EN LEEFMILIEU

29 NOVEMBER 1999. - Ministerieel besluit houdende ontslag en benoeming 
van een plaatsvervangend lid van het Comité voor het toekennen van het 

Europese milieukeurmerk 

De Minister van Consumentenzaken, Volksgezondheid en Leefmilieu, 

Gelet op het koninklijk besluit van 29 augustus 1997 betreffende het Comité voor 
het toekennen van het Europese milieukeurmerk, inzonderheid op artikel 7, § 2, 

Gelet op het ministerieel besluit van 17 juli 1998 tot benoeming van de leden van 
het Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk; 

Gelet op de voordrachten van de organisaties bedoeld in artikel 7, § 1, f) van 
voormeld koninklijk besluit, 

Besluit : 

Artikel 1. Wordt aanvaard het ontslag aangeboden door de heer H. Latteur, 
plaatsvervangend lid van het Comité voor het toekennen van het Europese 
milieukeurmerk. 

Art. 2. Wordt benoemd binnen het Comité voor het toekennen van het Europese 
milieukeurmerk voor de duur van het mandaat van het lid dat ze vervangt, 
Mevrouw I. Chaput, plaatsvervangend lid, als vertegenwoordiger van de 
representatieve organisaties van de productie, de distributie, de landbouw en de 
middenstand. 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad 
wordt bekendgemaakt. 

Brussel, 29 november 1999. 

Mevr. M. AELVOET 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

mailto:emis@vito.be


ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
4-

12
-1

99
9

Copyright © VITO 04/01/2000 Ontwerp EMIS. 

http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

